[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.12.2020                                                                                                         № 1113
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 28.08.2020 № 635 «Об установлении расходных обязательств, связанных

с предоставлением субсидии бюджету муниципального

образования «Суоярвский район» из бюджета Республике Карелия

на реализацию дополнительных мероприятий по поддержке малого

и среднего предпринимательства в 2020 году»
В соответствии постановлением Правительства Республики Карелия от 19 декабря 2017 года № 452-П «Об утверждении Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия, Критериев отбора муниципальных образований для предоставления субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия», постановлением Правительства Республики Карелия от 26 июня 2020 года № 307-П «О распределении на 2020 год субсидий местным бюджетам на реализацию дополнительных мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства», соглашением от 21 июля 2020 года № 20 о предоставлении субсидии местному бюджету из бюджета Республики Карелия на реализацию мероприятий по  поддержке малого и среднего предпринимательства (предоставлении целевых грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела; субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,  связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг))  с Министерством экономического развития и промышленности Республики Карелия,  с Дополнительными соглашениями от 01 сентября 2020 г. № 1, от 05 ноября 2020 г. № 2:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 28.08.2020 г. № 635 «Об установлении расходных обязательств, связанных с предоставлением субсидии бюджету муниципального образования «Суоярвский район» из бюджета Республике Карелия на реализацию дополнительных мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства в 2020 году» следующие изменения:
1) Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«МКУ «Централизованная бухгалтерия» обеспечить финансирование расходных обязательств по бюджету Суоярвского городского поселения по следующим КБК:

 - за счет субсидии 03004120900043240811 в сумме 907 420 рублей, 03004120900043240813 в сумме 450 000 рублей;

-  за счет средств местного бюджета 030041209000S3240811 в сумме 150 000 рублей, 030041209000S3240813 в сумме 50 000 рублей».
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                  Р.В. Петров
Разослать: Дело, МКУ ЦБ, финансовое управление, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики